
UCHWAŁA NR XXVIII/193/13
RADY POWIATU BRZESKIEGO

z dnia 24 stycznia 2013 r.

w sprawie opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Brzegu 
przez dzieci, młodzież i ich opiekunów 

Na podstawie § 64 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 maja 2011 r. w sprawie rodzajów 
i szczegółowych zasad działania placówek publicznych, warunków pobytu dzieci i młodzieży w tych placówkach 
oraz wysokości i zasad odpłatności wnoszonej przez rodziców za pobyt ich dzieci w tych placówkach (Dz. U. Nr 
 109, poz. 631) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłat za korzystaniez miejsc noclegowych w prowadzonym przez Powiat Brzeski 
Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Brzegu przez dzieci, młodzież i ich opiekunów w następującym wymiarze 
od osoby za dobę: 

 
wysokość opłaty od oosoby za dobę w złotych lp. wyszczególnienie 

pokoje 1-osobowe 
z łazienką 

pokoje 2-osobowe 
z łazienką 

pokoje 3-osobowe 
z łazienką 

1. dzieci, młodzież i ich opiekunowie 40,00 zł 35,00 zł 30,00 zł 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady 

Henryk Mazurkiewicz

Id: 86076024-5168-4609-834F-624F72663EF3. Podpisany Strona 1




